— 1 —

平乐县2021年招聘特岗教师拟聘人员公示（递补）

根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区

人力资源和社会保障厅关于做好 2021 年特岗教师招聘工作的通

知》（桂教特岗〔2021〕2号）精神及我县义务教育均衡发展的需

要，平乐县 2021年特岗教师招聘计划共计 100人。截止目前还有

空缺名额 4 个，经局党组研究决定递补招聘 4 人。递补原则：1.

按学科需求；2.按面试成绩择优递补。现将符合特岗教师递补条

件的池梦丹等 4名拟聘人员名单予以公示。公示时间：2021年 9

月 10日至 9月 16日。如对递补拟聘人员有异议，请以书面形式，并

署真实姓名和联系地址，于2021年9月16日前邮寄或直接送平乐县教

育局人事教育股（直接送以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准，邮政编

码：542499）。

联系地址：平乐县行政学校5楼；

联系电话：（0773）7884174。

群众如实反映情况受法律保护

附件：平乐县 2021年招聘特岗教师拟聘人员名单（递补）

平乐县教育局

2021年 9月 10日

— 2 —

附件

平乐县 2021 年招聘特岗教师拟聘人员名单

（递补）

序号 姓名 性别 报考学校类别 报考学科 备注

1 池梦丹 女 农村小学 语文

2 李新玉 男 农村小学 语文

3 陈秀娟 女 农村小学 数学

4 李洋 男 农村小学 数学